
A.  A . C . V. 

 

                                                                      
 UNIONE EUROPEA            REPUBBLICA ITALIANA       REGIONE SICILIA 

 

I S T I T U T O   S T A T A L E   I S T R U Z I O N E   S U P E R I O R E 

Lic. CLASSICO Lic. LINGUISTICO Lic. SCIENZE UMANE   Lic. SCIENTIFICO  e  SCIENZE APPLICATE 

 “ S C I A S C I A  -  F E R M I ” 
98076   Sant’Agata Militello (Me)   C.da Muti     Tel./Fax   0941-701720   0941-702914 

Cod. Fisc. 95001840834 Cod. Mecc. MEIS00300Q  
PEC meis00300q@pec.istruzione.it E-Mail meis00300q@istruzione.it    www.liceosciasciafermi.gov.it 

 

Decreto Prot. n° 6673/C27                                                                       Sant’Agata di Militello,  21/10/2014 
 

Ai docenti della classe I D del liceo scientifico 
Agli allievi della classe I D del liceo scientifico 

Alle famiglie degli allievi della classe I D del liceo scientifico 
Ai collaboratori scolastici della sede di C.da Muti 

All’A.T. Lupica Cristo Loredana 
Al D.S.G.A. 

All’albo pretorio online 
 

Oggetto: spostamento della classe I D del liceo scientifico nell’aula LIM del 2° piano. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 Visto l’organico di diritto degli alunni e delle classi per l’a.s. 2014/15; 
 Visto l’organico di fatto degli alunni e delle classi per l’a.s. 2014/15, ed in particolare la      
consistenza numerica della classe I D del liceo scientifico; 
  Vista l’attuale ubicazione della classe I D del liceo scientifico, in aula insufficiente per la consistenza 
numerica degli allievi e priva di dotazione LIM; 
 Considerate le vigenti norme in materia di sicurezza; 
 Considerate le finalità formative del corso di studi di Scienze Applicate del liceo scientifico; 
 Considerato che per l’a.s. la maggior parte delle aule della sede di C.da Muti sono dotate di    LIM e 
pertanto non si rende più strettamente necessaria la strutturazione di un’aula speciale LIM; 
 Considerato che è comunque disponibile un’altra aula esclusivamente destinata alla   fruizione della 
LIM; 
 

DISPONE 
 

A decorrere dal 22/10/2014 la classe I D del liceo scientifico svolgerà le proprie lezioni nell’aula LIM 
ubicata al piano 2°. 
L’A.T. Lupica Cristo Loredana provvederà all’eventuale spostamento in altri locali delle attrezzature 
informatiche presenti, non necessarie all’attività didattica, previa ricognizione dei beni mobili 
esistenti nella suddetta aula LIM da parte del D.S.G.A. 
 

 
 

mailto:meis00300q@pec.istruzione.it
mailto:meis00300q@istruzione.it

